[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]19.03.2018			                   № 387                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 24.02.2016  № 204

В целях приведения правовых актов Администрации Белокалитвинского района в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                             от 24.02.2016 № 204 «О Порядке уведомления о возникновении личной заинтересованности у муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Белокалитвинского района при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1.  В приложении № 1:
1.1.1.  Подпункт 4.1 пункта 4 отменить.
1.2. В приложении № 2 слова «В сектор по противодействию коррупции»  заменить словами «Главе Администрации Белокалитвинского района».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю.Устименко.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_204.docx   3/16/2018 9:23:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg